
Zarządzenie Nr 71/2024 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych na obszarze Gminy Dąbrowa Biskupia w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r  

Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 

kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 

2024 r.  

zarządzam, co następuje: 

§1.1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na 

obszarze Gminy Dąbrowa Biskupia w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych 

na dzień 9 czerwca 2024 r.: 

1) Kacper Loks   - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Dąbrowie Biskupiej, 

2) Marcin Adam Borkowski  -.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Pieraniu, 

3) Monika Wochna   - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Mleczkowie, 

4) Aleksandra Ewa Sendzikowska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Ośniszczewku, 

5) Michał Kurtys   - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Ośniszczewku, 

6) Michalina Kantek  - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Parchaniu, 

7) Patrycja Borkowska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Stanominie, 

8) Paulina Zasada  - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Wonorzu. 

2. Operatorzy informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych będą wykonywali 

swoje zadania zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej  w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 


